
Kontaktní spojení: Tel: 312 604 381 Email: katerina.kohlickova@mestokladno.cz 
 Fax: Web: http://www.mestokladno.cz 

Strana č. 1 

 

 Magistrát města Kladna  

Odbor životního prostředí – Vodoprávní úřad 

 

 ADRESA PRACOVIŠTĚ: 

Magistrát města Kladna 
Odbor životního prostředí 
 
 

DORUČOVACÍ ADRESA: 

Magistrát města Kladna 
nám. Starosty Pavla 44 
272 52 KLADNO 

 

 

   

Č. jednací: OŽP/6039/21-17 Vyřizuje: Ing. Kohlíčková - pov. č. T 2/2006 OŽP 
Spis. zn.: OŽP/6039/21 Kladno: 22.9.2022 

USNESENÍ 
OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

Odbor životního prostředí Magistrátu města Kladna, jako vodoprávní úřad věcně příslušný 
podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a jako 
speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

rozhodl 

podle ustanovení § 115 odst. 1 vodního zákona a ustanovení § 70 správního řádu v řízení 
z moci úřední 

o opravě zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení 

rozhodnutí Magistrátu města Kladna č.j. OŽP/6039/21-12 ze dne 31.5.2022, kde ve výroku 
III. na str. 4 chybí ve výčtu povolovaných stok (stavební objekt 02) stoka B. 

Tímto usnesením se do výčtu doplňuje: 

stoka B 361,1 m DN 250 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 

Obec Dřetovice, IČO 00234338, Dřetovice 2, 273 42 Dřetovice 
Ivona Malá, nar. 4.12.1974, Dřetovice 123, 273 42  Dřetovice 
Petr Malý, nar. 18.10.1974, Dřetovice 123, 273 42  Dřetovice 
Andrea Povolná, nar. 20.3.1974, Dřetovice 125, 273 42  Dřetovice 
Jaroslav Povolný, nar. 12.5.1971, Dřetovice 125, 273 42  Dřetovice 
Ing. Josef Schrőtter, nar. 26.2.1949, Dřetovice 121, 273 42  Dřetovice 
Anna Schrötterová, nar. 29.5.1948, Dřetovice 121, 273 42  Dřetovice 
Milan Tuláček, nar. 21.12.1976, Dřetovice 91, 273 42  Dřetovice 
Tomáš Tuláček, nar. 9.12.1975, Dřetovice 93, 273 42  Dřetovice 
Věra Valtová, nar. 2.6.1978, Dřetovice 120, 273 42  Dřetovice 



Č.j. OŽP/6039/21-17 str. 2 

 
MUDr. Andrea Vrbovská, nar. 22.12.1966, Koněvova 1127, 130 00  Praha-Žižkov 
CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510, 190 00  Praha-Libeň 
České Radiokomunikace a.s., IČO 24738875, Skokanská 2117, 169 00  Praha-Břevnov 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  Děčín-Děčín IV-Podmokly 
GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská 499, 602 00  Brno-Zábrdovice 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, IČO 70891095, Zborovská 81, 150 00  
Praha-Smíchov 
PENTA spol.s r.o., IČO 06744117, náměstí 14. října 1307, 150 00  Praha-Smíchov 
Povodí Vltavy, státní podnik, IČO 70889953, Holečkova 3178, 150 00  Praha-Smíchov 
Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká 1024, 130 00  Praha-Žižkov 
Telia Carrier Czech Republic a.s., IČO 26207842, U nákladového nádraží 3265, 130 00  
Praha-Strašnice 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IČO 64948242, Želetavská 1525, 140 00  
Praha-Michle 
Vodafone Czech Republic a.s., IČO 25788001, náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-
Stodůlky, 155 00 Praha 5 
Vodárny Kladno - Mělník, a.s., IČO 46356991, U vodojemu 3085, 272 01  Kladno 

Odůvodnění: 

V písemném vyhotovení rozhodnutí Magistrátu města Kladna, odboru životního prostředí 
č.j.: OŽP/6039/22-12 ze dne 31.5.2022 se vyskytla zjevná písařská chyba. Tuto chybu 
vodoprávní úřad napravil usnesením o opravě zřejmých nesprávností, které je prvním 
úkonem v řízení ve věci opravy.  

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 1/1, 1/2, 4/1, 5/2, 6, 10/1, 10/2, 10/3, 11/1, 11/2, 13/1, 14/1, 15/1, 17, 18/2, 
18/3, 19/1, 19/2, 20/1, 20/2, 20/3, 21/2, 22, 24/1, 24/2, 25/1, 26/1, 26/2, 27, 28, 29, 
30/1, 30/2, 31, 32, 33, 34, 35/1, 35/3, 35/6, 35/8, 36, 37/2, 38, 39/1, 40, 41, 42/1, 
42/2, 42/3, 42/4, 44/1, 44/2, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 58/1, 58/2, 59, 
60/2, 61, 62, 63/2, 67, 68, 69, 70, 72, 73, 74, 75, 76, 79, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 98, 
99, 100, 101, 102, 103, 104, 105/1, 107/1, 107/2, 108, 109/1, 110, 111, 112/1, 114/1, 
115, 116, 118, 119, 120, 121, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133/1, 
133/2, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 
150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157/1, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 169, 
170/1, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 178, 179, 180, 181, 183, 189, 190, 191, 193, 
198/1, 199, 204, 227, 276, 279, 282, 284, 319, 322, 327, parc. č. 1, 2, 4/1, 4/2, 5, 6/1, 
6/2, 7, 8, 10, 11/1, 13, 16, 17, 19/1, 20/1, 20/2, 20/3, 20/4, 20/5, 20/6, 20/10, 20/11, 
22, 39/1, 40/2, 40/3, 40/7, 40/8, 44/2, 45/4, 45/5, 46/1, 51/1, 51/2, 52, 57, 58, 59/1, 
60/2, 63, 64, 66, 67/3, 71/1, 71/3, 71/5, 72/2, 73/1, 73/2, 73/3, 74/1, 74/2, 74/3, 
74/4, 74/6, 74/10, 74/11, 74/13, 74/15, 74/16, 74/17, 74/18, 74/20, 74/21, 74/22, 
74/23, 74/24, 74/43, 74/44, 74/45, 74/46, 74/47, 74/48, 74/49, 74/50, 74/51, 
74/52, 74/53, 74/54, 74/55, 74/56, 74/57, 74/58, 74/59, 74/60, 74/61, 74/64, 
74/65, 77/31, 77/32, 77/33, 77/34, 77/35, 77/36, 77/37, 77/38, 77/39, 77/40, 
77/41, 77/42, 77/43, 77/44, 77/45, 77/46, 77/47, 77/48, 77/49, 77/58, 100/2, 
100/6, 100/9, 100/19, 100/20, 100/21, 100/23, 100/27, 100/28, 100/29, 100/33, 
100/35, 100/36, 100/40, 100/42, 100/43, 100/44, 100/46, 100/48, 100/51, 100/53, 
100/54, 100/55, 100/56, 100/57, 100/58, 100/64, 100/65, 100/67, 100/75, 100/79, 
128/2, 133/10, 167/3, 167/4, 167/5, 167/6, 167/7, 167/15, 334/5, 336, 337/3, 
337/4, 390/2, 390/3, 390/4, 390/6, 390/7, 390/12, 390/13, 390/14, 390/15, 390/26, 
390/27, 390/28, 390/30, 390/34, 390/39, 390/42, 390/43, 390/52, 391/3, 391/7, 
391/9, 391/10, 391/12, 391/13, 391/14, 391/15, 391/17, 391/20, 391/23, 391/27, 



Č.j. OŽP/6039/21-17 str. 3 

 
391/28, 391/39, 391/40, 391/59, 391/60, 391/61, 391/65, 391/66, 391/67, 393/2, 
393/5, 393/7, 395/10, 395/11, 395/12, 395/13, 395/14, 395/15, 395/16, 395/17, 
395/18, 395/19, 437/3, 437/4, 443, 447/4, 447/7, 450/2, 451/4, 452, 453, 455, 
456/1, 456/2, 463, 464/1, 464/8, 469/1, 469/2, 472/6, 472/7, 484/3, 484/4, 484/5, 
658/3, 658/4, 659/5, 659/7, 659/8, 659/9, 659/10, 659/11, 659/13, 659/14, 659/15, 
660/2, 661/1, 663/3, 663/4, 665/4, 669/26, 698/2, 698/3, 703, 704, 705, 708, 709, 
710, 726, 727, 728, 731, 736, 737, 800, 826, 828, 829, 831, 836, 837, 839, 841, 888/1, 
888/2, 888/3, 889, 890, 892, 894, 895, 897/1, 899, 900, 901, 902, 904, 905, 907, 908, 
909, 910, 911, 913, 914, 915, 959, 989, 1093, 1141, 1142, 1144, 1145, 1149, 1151, 
1158, 1159, 1164, 1175, 1176, 1178, 1181, 1186, 1187, 1188 v katastrálním území 
Dřetovice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Dřetovice č.p. 1, č.p. 119, č.p. 68, č.p. 27, č.p. 5, č.p. 7, č.p. 132, č.p. 136, č.p. 8, č.p. 40, č.p. 
9, č.p. 10, č.p. 82, č.p. 76, č.p. 77, č.p. 31, č.p. 98, č.p. 30, č.p. 66, č.p. 12, č.p. 36, č.p. 65, č.p. 
56, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 59, č.p. 16, č.p. 84, č.p. 15, č.p. 81, č.p. 171, č.p. 29, č.p. 28, č.p. 26, 
č.p. 25, č.p. 37, č.p. 51, č.p. 24, č.p. 23, č.p. 22, č.p. 86, č.p. 89, č.e. 4, č.p. 17, č.p. 41, č.p. 19, 
č.p. 20, č.p. 38, č.p. 49, č.p. 48, č.p. 50, č.p. 46, č.p. 45, č.p. 55, č.p. 42, č.p. 88, č.p. 43, č.p. 
54, č.p. 52, č.p. 58, č.p. 62, č.p. 80, č.p. 79, č.p. 64, č.p. 61, č.p. 85, č.p. 67, č.p. 78, č.p. 4, č.p. 
198, č.p. 99, č.p. 94, č.p. 103, č.p. 104, č.p. 101, č.p. 106, č.p. 105, č.p. 107, č.p. 100, č.p. 
108, č.p. 32, č.p. 96, č.p. 57, č.p. 95, č.p. 109, č.p. 111, č.p. 18, č.p. 112, č.p. 113, č.p. 110, 
č.p. 114, č.p. 116, č.p. 117, č.p. 118, č.e. 1, č.p. 126, č.p. 127, č.p. 129, č.p. 130, č.p. 134, 
č.p. 137, č.p. 138, č.p. 135, č.p. 131, č.p. 139, č.p. 133, č.p. 148, č.p. 70, č.p. 150, č.p. 156, 
č.p. 162, č.p. 157, č.p. 160, č.p. 158, č.p. 163, č.p. 165, č.p. 161, č.p. 159, č.p. 154, č.e. 6, 
č.p. 164, č.p. 152, č.p. 149, č.p. 140, č.p. 166, č.e. 9, č.p. 142, č.p. 143, č.p. 168, č.p. 146, 
č.p. 169, č.p. 147, č.p. 151, č.p. 167, č.p. 153, č.p. 172, č.p. 174, č.p. 173, č.p. 184, č.p. 170, 
č.p. 178, č.p. 179, č.p. 180, č.p. 177, č.p. 176, č.p. 197, č.p. 183, č.p. 182, č.p. 181, č.p. 185, 
č.p. 186, č.p. 187, č.p. 144, č.p. 75, č.p. 3 a č.p. 47 

Poučení účastníků: 

 Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník, 
který jím může být přímo dotčen. Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne 
jeho oznámení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního 
orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 
 
 
 
 otisk úředního razítka 

Ing. Kateřina Kohlíčková 
oprávněná úřední osoba 

  
 
 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Magistrátu 
města Kladna a obecního úřadu Dřetovice. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. OŽP/6039/21-17 str. 4 

 
Obdrží: 

1. Libor Teplý, IDDS: 5jm3py5 
 místo podnikání: Krymská č.p. 559/17, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 
 zastoupení pro: Obec Dřetovice, Dřetovice 2, 273 42  Dřetovice 

2. Ivona Malá, Dřetovice č.p. 123, 273 42 Stehelčeves 
3. Petr Malý, Dřetovice č.p. 123, 273 42 Stehelčeves 
4. Andrea Povolná, Dřetovice č.p. 125, 273 42 Stehelčeves 
5. Jaroslav Povolný, Dřetovice č.p. 125, 273 42 Stehelčeves 
6. Ing. Josef Schrőtter, Dřetovice č.p. 121, 273 42 Stehelčeves 
7. Anna Schrötterová, Dřetovice č.p. 121, 273 42 Stehelčeves 
8. Milan Tuláček, Dřetovice č.p. 91, 273 42 Stehelčeves 
9. Tomáš Tuláček, Dřetovice č.p. 93, 273 42 Stehelčeves 
10. Věra Valtová, Dřetovice č.p. 120, 273 42 Stehelčeves 
11. MUDr. Andrea Vrbovská, Koněvova č.p. 1127/56, 130 00 Praha 3-Žižkov 
12. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň 
13. České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 

 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69 
14. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 
15. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
16. Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5-Smíchov 
17. PENTA spol.s r.o., IDDS: w4hyf7d 

 sídlo: náměstí 14. října č.p. 1307/2, 150 00  Praha 5-Smíchov 
18. Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00 Praha 5-Smíchov 
19. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov 
20. Telia Carrier Czech Republic a.s., IDDS: ubzgk9a 

 sídlo: U nákladového nádraží č.p. 3265/10, 130 00 Praha 3-Strašnice 
21. UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 

 sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00 Praha 4-Michle 
22. Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 

 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 51 
23. Vodárny Kladno - Mělník, a.s., IDDS: vp4gxsz 

 sídlo: U vodojemu č.p. 3085, 272 01 Kladno 1 
24. Magistrát města Kladna – 2x se žádostí o vyvěšení vyhlášky na úřední desce a 

vrácení potvrzené kopie zpět 
25. Obec Dřetovice, 2x se žádostí o vyvěšení vyhlášky na úřední desce a vrácení 

potvrzené kopie zpět 

dotčené orgány státní správy 
26. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 

 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01 Kladno 1 
27. Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00 Praha 2-Nové Město 
28. Magistrát města Kladna, Odbor dopravy a služeb, IDDS: dyubpcm 

 sídlo: nám. Starosty Pavla č.p. 44, 272 52 Kladno 1 
29. Magistrát města Kladna, Odbor výstavby, nám. Starosty Pavla č.p. 44, 272 52 Kladno 



Č.j. OŽP/6039/21-17 str. 5 

 
30. Magistrát města Kladna, Odbor životního prostředí, IDDS: dyubpcm 

 sídlo: nám. Starosty Pavla č.p. 44, 272 52 Kladno 1 
− ochrana ovzduší, 
− ochrana přírody a krajiny, 
− ochrana zemědělského půdního fondu, 
− orgán státní správy lesů 

31. Magistrát města Kladna, Oddělení architektury, územního plánování a rozvoje 
města, IDDS: dyubpcm 
 sídlo: náměstí starosty Pavla č.p. 44, 272 01 Kladno 1 
 

 


		2022-09-22T09:50:27+0200
	Kateřina Kohlíčková
	oprávněná úřední osoba




